Prefeitui:a do Municip,i~ de Anga.tuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 112/2022
De 01/02/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMITffi, por prazo determinado, MICHELE DE ARAUJO PINTO, portadora

do RG 28.205.842-4 SSP/SP, CPF 203.279. 158-70 e do PIS/PASEP 124.85396.98-3, em vista de sua

classificação em 03º lugar no Concurso Público nº 002/20 18, para exercer o emprego temporário ~e

P.E.B. II - Ciê11cias, referência ' 'A-Ir, ficando lotada junto a Secretaria Municipal de Educação,

constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

, /

PREFEITURA DO MIJN!Cr 'l!'?; T

;

~ ' SIL
Pr feito Municipal

, 1 DE FEVEREIRO DE 2022.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba l //02/2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.qov.br